
令和４年２月１日 

 保護者 様 

 

磐田市立城山中学校 校長 太田 修司 

 

城山中学校分散参観会、学級懇談会及び修学旅行説明会について 

 

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、御支援・御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症オミクロン株の全国的な流行に伴い、２月 21日(月)及び

22 日(火)に実施予定であった授業参観会、学級懇談会、修学旅行説明会を「中止」させてい

ただきます。急な変更となり大変恐縮ではございますが、御理解願います。 

 

 

 

 

 

 

 

担当 教頭（土屋） 

TEL  ３２－６１０８ 


